Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

sexta-feira, 25 de novembro de 2022 Ano IV - Edição nº 00578 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4802B4788A4F29F24A62C2D21DE8DEF1

sexta-feira, 25 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022

• PORTARIA SEINFRA Nº 027 DISPÕE SOBRE NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIONAL.

• ERRATA PORTARIA  Nº 018 ERRATA DA PORTARIA Nº 018 REFERENTE A FISCAL DE CONTRATOS.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4802B4788A4F29F24A62C2D21DE8DEF1

sexta-feira, 25 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO/BA, através do seu Pregoeiro, nomeado pelo

Decreto Nº 564/2022, torna público para conhecimento dos interessados, que o

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022, cujo objeto é contratação de empresa

especializada na prestação de serviços relacionados a execução do projeto de

iluminação natalina para atender as necessidades do municipio de Santo

Amaro/BA, teve como vencedora a empresa COMPACTA ENGENHARIA LTDA.,

inscrita no CNPJ sob o n° 16.079.048/0001-77, com o valor de R$ 439.000,00

(quatrocentos e trinta  e nove mil reais).

Santo Amaro, 25 de novembro de 2022.

Leonardo de Oliveira Silva

Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7191B038251800C5B8DD62D080963E3C

sexta-feira, 25 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

sexta-feira, 25 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Portaria

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FAE3FAE8110B380D236A640CB264193

sexta-feira, 25 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

sexta-feira, 25 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FAE3FAE8110B380D236A640CB264193

sexta-feira, 25 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

sexta-feira, 25 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FAE3FAE8110B380D236A640CB264193

sexta-feira, 25 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

sexta-feira, 25 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Portaria

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4802B4788A4F29F24A62C2D21DE8DEF1

		2022-11-25T14:51:50-0300